
19^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

ASSOLUTA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 604 NELLI-ROSSI ITA C6 C6 2'11.54 2'05.52 2'04.86 4'10.38
2 1 1 401 GIRELLI Matteo ITA C4 C4 2'08.56 2'07.28 2'05.34 4'12.62 2.24
3 2 2 602 MORI-FRANCHI ITA C6 C6 2'08.95 2'08.97 2'04.88 4'13.83 3.45
4 3 3 601 CHIARINI-CHIARINI ITA C6 C6 2'09.94 2'07.90 2'07.43 4'15.33 4.95
5 4 4 603 GIANSANTE-FRANCIONE ITA C6 C6 2'12.02 2'09.21 2'07.09 4'16.30 5.92
6 2 2 406 SPITALER Gerold ITA C4 C4 2'09.70 2'08.72 2'08.17 4'16.89 6.51
7 5 5 607 GUIDETTI-SILIGARDI ITA C6 C6 2'13.51 2'09.07 2'08.44 4'17.51 7.13
8 3 3 403 LARCHER Stefan ITA C4 C4 2'10.45 2'10.43 2'07.97 4'18.40 8.02
9 6 6 617 GANDOLFO-RAGGIO ITA C6 C6 2'09.30 2'29.33 2'09.44 4'18.74 8.36

10 4 4 408 FRANCHI Maurizio ITA C4 C4 2'08.60 2'10.72 2'10.60 4'19.20 8.82
11 5 5 405 MERANER Karlheinz ITA C4 C4 2'11.81 2'08.57 3'06.26 4'20.38 10.00
12 7 7 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA C6 C6 2'08.56 2'17.30 2'12.08 4'20.64 10.26
13 8 8 605 AMMAZZINI-BERRETTINI ITA C6 C6 2'12.27 2'11.28 2'09.51 4'20.79 10.41
14 9 9 619 AMMAZZINI-GIANNINI ITA C6 C6 2'16.38 2'13.06 2'11.08 4'24.14 13.76
15 10 10 610 FIASCHI-BACCIOTTINI ITA C6 C6 2'16.64 2'12.63 2'12.65 4'25.28 14.90
16 6 6 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 C4 2'12.91 2'14.80 2'12.66 4'25.57 15.19
17 7 7 471 CATALLO Ezio ITA C4 C4 2'12.27 2'13.77 2'13.34 4'25.61 15.23
18 8 8 407 GIUSTI Riccardo ITA C4 C4 2'13.81 2'13.14 2'13.05 4'26.19 15.81
19 8 8 410 SPARTI Claudio ITA C4 C4 2'13.80 2'13.18 2'13.01 4'26.19 15.81
20 11 11 616 CUROTTO-CUNEO ITA C6 C6 2'24.29 2'17.62 2'14.34 4'31.96 21.58
21 12 12 629 BOSIO-TORNABENE ITA C6 C6 2'17.19 2'29.18 2'15.22 4'32.41 22.03
22 1 1 508 BELLI Domenico ITA C8 C8 2'33.20 2'16.55 2'16.01 4'32.56 22.18
23 10 10 433 BOSIO Davide ITA C4 C4 2'18.89 2'17.29 2'15.85 4'33.14 22.76
24 1 1 350 CORBELLI Renzo ITA FOSI FOSI 2'35.34 2'18.17 2'15.86 4'34.03 23.65
25 13 13 627 TRAVAINI-KASPARAVICIENE ITA C6 C6 2'29.47 2'18.50 2'15.92 4'34.42 24.04
26 2 2 505 DONDERO Diego ITA C8 C8 2'17.92 2'18.91 2'18.34 4'36.26 25.88
27 3 3 506 GIUSTI Stefano ITA C8 C8 2'21.16 2'23.77 2'15.28 4'36.44 26.06
28 11 11 415 CESCHI Franco ITA C4 C4 2'18.37 2'21.90 2'21.09 4'39.46 29.08
29 1 1 393 PEIRANO-PEIRANO ITA FOLK FOLK 2'22.61 2'20.95 2'18.75 4'39.70 29.32
30 14 14 651 ZIGNAIGO-SOLARI ITA C6 C6 2'22.59 2'17.49 2'38.91 4'40.08 29.70
31 15 15 650 DERIU-DERIU ITA C6 C6 2'38.37 2'20.31 2'19.98 4'40.29 29.91
32 12 12 435 PIAGGERELLA Walter ITA C4 C4 2'31.62 2'24.62 2'21.48 4'46.10 35.72
33 1 1 202 GUIDI Massimiliano ITA N5 N5 2'25.87 2'24.60 2'23.04 4'47.64 37.26
34 16 16 628 IAFRATE-LAURO ITA C6 C6 2'28.24 2'28.25 2'20.55 4'48.79 38.41
35 2 2 201 ROSSETTI Federico ITA N5 N5 2'25.17 2'27.16 2'24.15 4'49.32 38.94
36 1 1 598 CUNEO Walter ITA N5K N5K 2'32.31 2'29.68 2'26.35 4'56.03 45.65
37 1 1 713 CATONE-BRIZZI ITA C7 C7 2'31.51 2'34.55 2'28.08 4'59.59 49.21
38 2 2 741 ANTIRENO-MELEGARI ITA C7 C7 2'48.84 2'36.10 2'28.71 5'04.81 54.43
39 2 2 388 MORANI Erio ITA FOSI FOSI 2'32.03 2'33.21 2'33.35 5'05.24 54.86
40 4 4 552 GIUSTI Pietro ITA C8 C8 2'39.91 2'52.69 2'28.21 5'08.12 57.74

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 13 13 451 PEIRANO Sergio ITA C4 C4 2'42.64 2'25.62 3'07.14 5'08.26 57.88
42 17 17 611 CAREZZI-BIAGI ITA C6 C6 2'35.09 2'35.45 2'33.70 5'08.79 58.41
43 1 1 963 MARCHIONI Andrea ITA C9 C9 2'37.91 2'37.51 2'37.94 5'15.42 1'05.04
44 3 3 349 PEIRANO Giuseppe ITA FOSI FOSI 2'42.93 2'45.69 2'40.65 5'23.58 1'13.20
45 2 2 596 BOSIO Giuseppe ITA N5K N5K 2'45.16 2'57.97 2'46.00 5'31.16 1'20.78
46 4 4 330 FIGARI Stefano ITA FOSI FOSI 2'58.43 2'54.83 3'08.20 5'53.26 1'42.88
47 2 2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 C9 2'58.13 3'19.15 3'12.90 6'11.03 2'00.65
48 3 3 970 BERNARDI Gabriele ITA C9 C9 3'06.79 3'07.08 3'06.43 6'13.22 2'02.84
49 1 1 950 DE MARTINI-VACCARO ITA N9 N9 3'59.27 3'46.65 4'10.95 7'45.92 3'35.54

CLASSIFICATI 49
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

  Esposta alle ore 17.00

  Il DSC
  Giovanni Micciche'

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 2



19^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

ASSOLUTA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

C4 - Caisse a Savon

1 401 GIRELLI Matteo ITA C4 C4 2'08.56 2'07.28 2'05.34 4'12.62
2 406 SPITALER Gerold ITA C4 C4 2'09.70 2'08.72 2'08.17 4'16.89 4.27
3 403 LARCHER Stefan ITA C4 C4 2'10.45 2'10.43 2'07.97 4'18.40 5.78
4 408 FRANCHI Maurizio ITA C4 C4 2'08.60 2'10.72 2'10.60 4'19.20 6.58
5 405 MERANER Karlheinz ITA C4 C4 2'11.81 2'08.57 3'06.26 4'20.38 7.76
6 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 C4 2'12.91 2'14.80 2'12.66 4'25.57 12.95
7 471 CATALLO Ezio ITA C4 C4 2'12.27 2'13.77 2'13.34 4'25.61 12.99
8 407 GIUSTI Riccardo ITA C4 C4 2'13.81 2'13.14 2'13.05 4'26.19 13.57
8 410 SPARTI Claudio ITA C4 C4 2'13.80 2'13.18 2'13.01 4'26.19 13.57

10 433 BOSIO Davide ITA C4 C4 2'18.89 2'17.29 2'15.85 4'33.14 20.52
11 415 CESCHI Franco ITA C4 C4 2'18.37 2'21.90 2'21.09 4'39.46 26.84
12 435 PIAGGERELLA Walter ITA C4 C4 2'31.62 2'24.62 2'21.48 4'46.10 33.48
13 451 PEIRANO Sergio ITA C4 C4 2'42.64 2'25.62 3'07.14 5'08.26 55.64

CLASSIFICATI 13
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C6 - Bob Car

1 604 NELLI-ROSSI ITA C6 C6 2'11.54 2'05.52 2'04.86 4'10.38
2 602 MORI-FRANCHI ITA C6 C6 2'08.95 2'08.97 2'04.88 4'13.83 3.45
3 601 CHIARINI-CHIARINI ITA C6 C6 2'09.94 2'07.90 2'07.43 4'15.33 4.95
4 603 GIANSANTE-FRANCIONE ITA C6 C6 2'12.02 2'09.21 2'07.09 4'16.30 5.92
5 607 GUIDETTI-SILIGARDI ITA C6 C6 2'13.51 2'09.07 2'08.44 4'17.51 7.13
6 617 GANDOLFO-RAGGIO ITA C6 C6 2'09.30 2'29.33 2'09.44 4'18.74 8.36
7 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA C6 C6 2'08.56 2'17.30 2'12.08 4'20.64 10.26
8 605 AMMAZZINI-BERRETTINI ITA C6 C6 2'12.27 2'11.28 2'09.51 4'20.79 10.41
9 619 AMMAZZINI-GIANNINI ITA C6 C6 2'16.38 2'13.06 2'11.08 4'24.14 13.76

10 610 FIASCHI-BACCIOTTINI ITA C6 C6 2'16.64 2'12.63 2'12.65 4'25.28 14.90
11 616 CUROTTO-CUNEO ITA C6 C6 2'24.29 2'17.62 2'14.34 4'31.96 21.58
12 629 BOSIO-TORNABENE ITA C6 C6 2'17.19 2'29.18 2'15.22 4'32.41 22.03
13 627 TRAVAINI-KASPARAVICIENE ITA C6 C6 2'29.47 2'18.50 2'15.92 4'34.42 24.04
14 651 ZIGNAIGO-SOLARI ITA C6 C6 2'22.59 2'17.49 2'38.91 4'40.08 29.70
15 650 DERIU-DERIU ITA C6 C6 2'38.37 2'20.31 2'19.98 4'40.29 29.91
16 628 IAFRATE-LAURO ITA C6 C6 2'28.24 2'28.25 2'20.55 4'48.79 38.41
17 611 CAREZZI-BIAGI ITA C6 C6 2'35.09 2'35.45 2'33.70 5'08.79 58.41

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 17 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
C7 - Carrioli

1 713 CATONE-BRIZZI ITA C7 C7 2'31.51 2'34.55 2'28.08 4'59.59
2 741 ANTIRENO-MELEGARI ITA C7 C7 2'48.84 2'36.10 2'28.71 5'04.81 5.22

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C8 - Kart

1 508 BELLI Domenico ITA C8 C8 2'33.20 2'16.55 2'16.01 4'32.56
2 505 DONDERO Diego ITA C8 C8 2'17.92 2'18.91 2'18.34 4'36.26 3.70
3 506 GIUSTI Stefano ITA C8 C8 2'21.16 2'23.77 2'15.28 4'36.44 3.88
4 552 GIUSTI Pietro ITA C8 C8 2'39.91 2'52.69 2'28.21 5'08.12 35.56

CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C9 - Kart Junior

1 963 MARCHIONI Andrea ITA C9 C9 2'37.91 2'37.51 2'37.94 5'15.42
2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 C9 2'58.13 3'19.15 3'12.90 6'11.03 55.61
3 970 BERNARDI Gabriele ITA C9 C9 3'06.79 3'07.08 3'06.43 6'13.22 57.80

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Folk Doppi

1 393 PEIRANO-PEIRANO ITA FOLK FOLK 2'22.61 2'20.95 2'18.75 4'39.70

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Folk Singoli

1 350 CORBELLI Renzo ITA FOSI FOSI 2'35.34 2'18.17 2'15.86 4'34.03
2 388 MORANI Erio ITA FOSI FOSI 2'32.03 2'33.21 2'33.35 5'05.24 31.21
3 349 PEIRANO Giuseppe ITA FOSI FOSI 2'42.93 2'45.69 2'40.65 5'23.58 49.55
4 330 FIGARI Stefano ITA FOSI FOSI 2'58.43 2'54.83 3'08.20 5'53.26 1'19.23

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 2



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 4 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
N5 - Gommati Singoli

1 202 GUIDI Massimiliano ITA N5 N5 2'25.87 2'24.60 2'23.04 4'47.64
2 201 ROSSETTI Federico ITA N5 N5 2'25.17 2'27.16 2'24.15 4'49.32 1.68

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N5K - Gommati Singoli

1 598 CUNEO Walter ITA N5K N5K 2'32.31 2'29.68 2'26.35 4'56.03
2 596 BOSIO Giuseppe ITA N5K N5K 2'45.16 2'57.97 2'46.00 5'31.16 35.13

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N9 - Cuscinetti Doppi

1 950 DE MARTINI-VACCARO ITA N9 N9 3'59.27 3'46.65 4'10.95 7'45.92

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

  Esposta alle ore 17.00

  Il DSC
  Giovanni Micciche'

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 3



19^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

MIGLIOR TEMPO
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 604 NELLI-ROSSI ITA C6 C6 2'11.54 2'05.52 2'04.86 2'04.86
2 2 2 602 MORI-FRANCHI ITA C6 C6 2'08.95 2'08.97 2'04.88 2'04.88 0.02
3 1 1 401 GIRELLI Matteo ITA C4 C4 2'08.56 2'07.28 2'05.34 2'05.34 0.48
4 3 3 603 GIANSANTE-FRANCIONE ITA C6 C6 2'12.02 2'09.21 2'07.09 2'07.09 2.23
5 4 4 601 CHIARINI-CHIARINI ITA C6 C6 2'09.94 2'07.90 2'07.43 2'07.43 2.57
6 2 2 403 LARCHER Stefan ITA C4 C4 2'10.45 2'10.43 2'07.97 2'07.97 3.11
7 3 3 406 SPITALER Gerold ITA C4 C4 2'09.70 2'08.72 2'08.17 2'08.17 3.31
8 5 5 607 GUIDETTI-SILIGARDI ITA C6 C6 2'13.51 2'09.07 2'08.44 2'08.44 3.58
9 6 6 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA C6 C6 2'08.56 2'17.30 2'12.08 2'08.56 3.70

10 4 4 405 MERANER Karlheinz ITA C4 C4 2'11.81 2'08.57 3'06.26 2'08.57 3.71
11 5 5 408 FRANCHI Maurizio ITA C4 C4 2'08.60 2'10.72 2'10.60 2'08.60 3.74
12 7 7 617 GANDOLFO-RAGGIO ITA C6 C6 2'09.30 2'29.33 2'09.44 2'09.30 4.44
13 8 8 605 AMMAZZINI-BERRETTINI ITA C6 C6 2'12.27 2'11.28 2'09.51 2'09.51 4.65
14 9 9 619 AMMAZZINI-GIANNINI ITA C6 C6 2'16.38 2'13.06 2'11.08 2'11.08 6.22
15 6 6 471 CATALLO Ezio ITA C4 C4 2'12.27 2'13.77 2'13.34 2'12.27 7.41
16 10 10 610 FIASCHI-BACCIOTTINI ITA C6 C6 2'16.64 2'12.63 2'12.65 2'12.63 7.77
17 7 7 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 C4 2'12.91 2'14.80 2'12.66 2'12.66 7.80
18 8 8 410 SPARTI Claudio ITA C4 C4 2'13.80 2'13.18 2'13.01 2'13.01 8.15
19 9 9 407 GIUSTI Riccardo ITA C4 C4 2'13.81 2'13.14 2'13.05 2'13.05 8.19
20 11 11 616 CUROTTO-CUNEO ITA C6 C6 2'24.29 2'17.62 2'14.34 2'14.34 9.48
21 12 12 629 BOSIO-TORNABENE ITA C6 C6 2'17.19 2'29.18 2'15.22 2'15.22 10.36
22 1 1 506 GIUSTI Stefano ITA C8 C8 2'21.16 2'23.77 2'15.28 2'15.28 10.42
23 10 10 433 BOSIO Davide ITA C4 C4 2'18.89 2'17.29 2'15.85 2'15.85 10.99
24 1 1 350 CORBELLI Renzo ITA FOSI FOSI 2'35.34 2'18.17 2'15.86 2'15.86 11.00
25 13 13 627 TRAVAINI-KASPARAVICIENE ITA C6 C6 2'29.47 2'18.50 2'15.92 2'15.92 11.06
26 2 2 508 BELLI Domenico ITA C8 C8 2'33.20 2'16.55 2'16.01 2'16.01 11.15
27 14 14 651 ZIGNAIGO-SOLARI ITA C6 C6 2'22.59 2'17.49 2'38.91 2'17.49 12.63
28 3 3 505 DONDERO Diego ITA C8 C8 2'17.92 2'18.91 2'18.34 2'17.92 13.06
29 11 11 415 CESCHI Franco ITA C4 C4 2'18.37 2'21.90 2'21.09 2'18.37 13.51
30 1 1 393 PEIRANO-PEIRANO ITA FOLK FOLK 2'22.61 2'20.95 2'18.75 2'18.75 13.89
31 15 15 650 DERIU-DERIU ITA C6 C6 2'38.37 2'20.31 2'19.98 2'19.98 15.12
32 16 16 628 IAFRATE-LAURO ITA C6 C6 2'28.24 2'28.25 2'20.55 2'20.55 15.69
33 12 12 435 PIAGGERELLA Walter ITA C4 C4 2'31.62 2'24.62 2'21.48 2'21.48 16.62
34 1 1 202 GUIDI Massimiliano ITA N5 N5 2'25.87 2'24.60 2'23.04 2'23.04 18.18
35 2 2 201 ROSSETTI Federico ITA N5 N5 2'25.17 2'27.16 2'24.15 2'24.15 19.29
36 13 13 451 PEIRANO Sergio ITA C4 C4 2'42.64 2'25.62 3'07.14 2'25.62 20.76
37 1 1 598 CUNEO Walter ITA N5K N5K 2'32.31 2'29.68 2'26.35 2'26.35 21.49
38 1 1 713 CATONE-BRIZZI ITA C7 C7 2'31.51 2'34.55 2'28.08 2'28.08 23.22
39 4 4 552 GIUSTI Pietro ITA C8 C8 2'39.91 2'52.69 2'28.21 2'28.21 23.35
40 2 2 741 ANTIRENO-MELEGARI ITA C7 C7 2'48.84 2'36.10 2'28.71 2'28.71 23.85

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 2 2 388 MORANI Erio ITA FOSI FOSI 2'32.03 2'33.21 2'33.35 2'32.03 27.17
42 17 17 611 CAREZZI-BIAGI ITA C6 C6 2'35.09 2'35.45 2'33.70 2'33.70 28.84
43 1 1 963 MARCHIONI Andrea ITA C9 C9 2'37.91 2'37.51 2'37.94 2'37.51 32.65
44 3 3 349 PEIRANO Giuseppe ITA FOSI FOSI 2'42.93 2'45.69 2'40.65 2'40.65 35.79
45 2 2 596 BOSIO Giuseppe ITA N5K N5K 2'45.16 2'57.97 2'46.00 2'45.16 40.30
46 4 4 330 FIGARI Stefano ITA FOSI FOSI 2'58.43 2'54.83 3'08.20 2'54.83 49.97
47 2 2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 C9 2'58.13 3'19.15 3'12.90 2'58.13 53.27
48 3 3 970 BERNARDI Gabriele ITA C9 C9 3'06.79 3'07.08 3'06.43 3'06.43 1'01.57
49 1 1 950 DE MARTINI-VACCARO ITA N9 N9 3'59.27 3'46.65 4'10.95 3'46.65 1'41.79

CLASSIFICATI 49
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

  Esposta alle ore 17.00

  Il DSC
  Giovanni Micciche'

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 2



19^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

MIGLIOR TEMPO
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

C4 - Caisse a Savon

1 401 GIRELLI Matteo ITA C4 C4 2'08.56 2'07.28 2'05.34 2'05.34
2 403 LARCHER Stefan ITA C4 C4 2'10.45 2'10.43 2'07.97 2'07.97 2.63
3 406 SPITALER Gerold ITA C4 C4 2'09.70 2'08.72 2'08.17 2'08.17 2.83
4 405 MERANER Karlheinz ITA C4 C4 2'11.81 2'08.57 3'06.26 2'08.57 3.23
5 408 FRANCHI Maurizio ITA C4 C4 2'08.60 2'10.72 2'10.60 2'08.60 3.26
6 471 CATALLO Ezio ITA C4 C4 2'12.27 2'13.77 2'13.34 2'12.27 6.93
7 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 C4 2'12.91 2'14.80 2'12.66 2'12.66 7.32
8 410 SPARTI Claudio ITA C4 C4 2'13.80 2'13.18 2'13.01 2'13.01 7.67
9 407 GIUSTI Riccardo ITA C4 C4 2'13.81 2'13.14 2'13.05 2'13.05 7.71

10 433 BOSIO Davide ITA C4 C4 2'18.89 2'17.29 2'15.85 2'15.85 10.51
11 415 CESCHI Franco ITA C4 C4 2'18.37 2'21.90 2'21.09 2'18.37 13.03
12 435 PIAGGERELLA Walter ITA C4 C4 2'31.62 2'24.62 2'21.48 2'21.48 16.14
13 451 PEIRANO Sergio ITA C4 C4 2'42.64 2'25.62 3'07.14 2'25.62 20.28

CLASSIFICATI 13
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C6 - Bob Car

1 604 NELLI-ROSSI ITA C6 C6 2'11.54 2'05.52 2'04.86 2'04.86
2 602 MORI-FRANCHI ITA C6 C6 2'08.95 2'08.97 2'04.88 2'04.88 0.02
3 603 GIANSANTE-FRANCIONE ITA C6 C6 2'12.02 2'09.21 2'07.09 2'07.09 2.23
4 601 CHIARINI-CHIARINI ITA C6 C6 2'09.94 2'07.90 2'07.43 2'07.43 2.57
5 607 GUIDETTI-SILIGARDI ITA C6 C6 2'13.51 2'09.07 2'08.44 2'08.44 3.58
6 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA C6 C6 2'08.56 2'17.30 2'12.08 2'08.56 3.70
7 617 GANDOLFO-RAGGIO ITA C6 C6 2'09.30 2'29.33 2'09.44 2'09.30 4.44
8 605 AMMAZZINI-BERRETTINI ITA C6 C6 2'12.27 2'11.28 2'09.51 2'09.51 4.65
9 619 AMMAZZINI-GIANNINI ITA C6 C6 2'16.38 2'13.06 2'11.08 2'11.08 6.22

10 610 FIASCHI-BACCIOTTINI ITA C6 C6 2'16.64 2'12.63 2'12.65 2'12.63 7.77
11 616 CUROTTO-CUNEO ITA C6 C6 2'24.29 2'17.62 2'14.34 2'14.34 9.48
12 629 BOSIO-TORNABENE ITA C6 C6 2'17.19 2'29.18 2'15.22 2'15.22 10.36
13 627 TRAVAINI-KASPARAVICIENE ITA C6 C6 2'29.47 2'18.50 2'15.92 2'15.92 11.06
14 651 ZIGNAIGO-SOLARI ITA C6 C6 2'22.59 2'17.49 2'38.91 2'17.49 12.63
15 650 DERIU-DERIU ITA C6 C6 2'38.37 2'20.31 2'19.98 2'19.98 15.12
16 628 IAFRATE-LAURO ITA C6 C6 2'28.24 2'28.25 2'20.55 2'20.55 15.69
17 611 CAREZZI-BIAGI ITA C6 C6 2'35.09 2'35.45 2'33.70 2'33.70 28.84

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 17 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
C7 - Carrioli

1 713 CATONE-BRIZZI ITA C7 C7 2'31.51 2'34.55 2'28.08 2'28.08
2 741 ANTIRENO-MELEGARI ITA C7 C7 2'48.84 2'36.10 2'28.71 2'28.71 0.63

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C8 - Kart

1 506 GIUSTI Stefano ITA C8 C8 2'21.16 2'23.77 2'15.28 2'15.28
2 508 BELLI Domenico ITA C8 C8 2'33.20 2'16.55 2'16.01 2'16.01 0.73
3 505 DONDERO Diego ITA C8 C8 2'17.92 2'18.91 2'18.34 2'17.92 2.64
4 552 GIUSTI Pietro ITA C8 C8 2'39.91 2'52.69 2'28.21 2'28.21 12.93

CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C9 - Kart Junior

1 963 MARCHIONI Andrea ITA C9 C9 2'37.91 2'37.51 2'37.94 2'37.51
2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 C9 2'58.13 3'19.15 3'12.90 2'58.13 20.62
3 970 BERNARDI Gabriele ITA C9 C9 3'06.79 3'07.08 3'06.43 3'06.43 28.92

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Folk Doppi

1 393 PEIRANO-PEIRANO ITA FOLK FOLK 2'22.61 2'20.95 2'18.75 2'18.75

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Folk Singoli

1 350 CORBELLI Renzo ITA FOSI FOSI 2'35.34 2'18.17 2'15.86 2'15.86
2 388 MORANI Erio ITA FOSI FOSI 2'32.03 2'33.21 2'33.35 2'32.03 16.17
3 349 PEIRANO Giuseppe ITA FOSI FOSI 2'42.93 2'45.69 2'40.65 2'40.65 24.79
4 330 FIGARI Stefano ITA FOSI FOSI 2'58.43 2'54.83 3'08.20 2'54.83 38.97

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 2



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 4 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
N5 - Gommati Singoli

1 202 GUIDI Massimiliano ITA N5 N5 2'25.87 2'24.60 2'23.04 2'23.04
2 201 ROSSETTI Federico ITA N5 N5 2'25.17 2'27.16 2'24.15 2'24.15 1.11

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N5K - Gommati Singoli

1 598 CUNEO Walter ITA N5K N5K 2'32.31 2'29.68 2'26.35 2'26.35
2 596 BOSIO Giuseppe ITA N5K N5K 2'45.16 2'57.97 2'46.00 2'45.16 18.81

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N9 - Cuscinetti Doppi

1 950 DE MARTINI-VACCARO ITA N9 N9 3'59.27 3'46.65 4'10.95 3'46.65

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

  Esposta alle ore 17.00

  Il DSC
  Giovanni Micciche'

San Colombano (GE), 29/04/12 D3T-3.9.GEN / 3



19^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA DELLA 1^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'08.56 2'08.56
2 1 1 401 GIRELLI Matteo ITA Team Dameiana C4 C4 2'08.56 2'08.56
3 2 2 408 FRANCHI Maurizio ITA Team Carretti Villa C4 C4 2'08.60 2'08.60 0.04
4 2 2 602 MORI-FRANCHI ITA Team Carretti Villa C6 C6 2'08.95 2'08.95 0.39
5 3 3 617 GANDOLFO-RAGGIO ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'09.30 2'09.30 0.74
6 3 3 406 SPITALER Gerold ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'09.70 2'09.70 1.14
7 4 4 601 CHIARINI-CHIARINI ITA Team Dameiana C6 C6 2'09.94 2'09.94 1.38
8 4 4 403 LARCHER Stefan ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'10.45 2'10.45 1.89
9 5 5 604 NELLI-ROSSI ITA Metaltek Corse C6 C6 2'11.54 2'11.54 2.98

10 5 5 405 MERANER Karlheinz ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'11.81 2'11.81 3.25
11 6 6 603 GIANSANTE-FRANCIONE ITA Amici per lo Sport M C6 C6 2'12.02 2'12.02 3.46
12 7 7 605 AMMAZZINI-BERRETTINI ITA Bob Car Pistoia C6 C6 2'12.27 2'12.27 3.71
13 6 6 471 CATALLO Ezio ITA Barozzette Gavignano C4 C4 2'12.27 2'12.27 3.71
14 7 7 439 BARRANCA Maurizio ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'12.91 2'12.91 4.35
15 8 8 607 GUIDETTI-SILIGARDI ITA Team Dameiana C6 C6 2'13.51 2'13.51 4.95
16 8 8 410 SPARTI Claudio ITA Team Dameiana C4 C4 2'13.80 2'13.80 5.24
17 9 9 407 GIUSTI Riccardo ITA Barozzette Gavignano C4 C4 2'13.81 2'13.81 5.25
18 9 9 619 AMMAZZINI-GIANNINI ITA Bob Car Pistoia C6 C6 2'16.38 2'16.38 7.82
19 10 10 610 FIASCHI-BACCIOTTINI ITA Valdelsa Racing Team C6 C6 2'16.64 2'16.64 8.08
20 11 11 629 BOSIO-TORNABENE ITA A.T. Pro Loco Viu' C6 C6 2'17.19 2'17.19 8.63
21 1 1 505 DONDERO Diego ITA US ACLI San Colomban C8 C8 2'17.92 2'17.92 9.36
22 10 10 415 CESCHI Franco ITA Team Dameiana C4 C4 2'18.37 2'18.37 9.81
23 11 11 433 BOSIO Davide ITA A.T. Pro Loco Viu' C4 C4 2'18.89 2'18.89 10.33
24 2 2 506 GIUSTI Stefano ITA Bob Car Pistoia C8 C8 2'21.16 2'21.16 12.60
25 12 12 651 ZIGNAIGO-SOLARI ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'22.59 2'22.59 14.03
26 1 1 393 PEIRANO-PEIRANO ITA US ACLI San Colomban FOLK FOLK 2'22.61 2'22.61 14.05
27 13 13 616 CUROTTO-CUNEO ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'24.29 2'24.29 15.73
28 1 1 201 ROSSETTI Federico ITA Team Carretti Villa N5 N5 2'25.17 2'25.17 16.61
29 2 2 202 GUIDI Massimiliano ITA Team Carretti Villa N5 N5 2'25.87 2'25.87 17.31
30 14 14 628 IAFRATE-LAURO ITA Collecarino Racing T C6 C6 2'28.24 2'28.24 19.68
31 15 15 627 TRAVAINI-KASPARAVICIENE ITA Barozzette Gavignano C6 C6 2'29.47 2'29.47 20.91
32 1 1 713 CATONE-BRIZZI ITA Gruppo Cart's Val Li C7 C7 2'31.51 2'31.51 22.95
33 12 12 435 PIAGGERELLA Walter ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'31.62 2'31.62 23.06
34 1 1 388 MORANI Erio ITA Gruppo Romagnolo Car FOSI FOSI 2'32.03 2'32.03 23.47
35 1 1 598 CUNEO Walter ITA US ACLI San Colomban N5K N5K 2'32.31 2'32.31 23.75
36 3 3 508 BELLI Domenico ITA Gruppo Romagnolo Car C8 C8 2'33.20 2'33.20 24.64
37 16 16 611 CAREZZI-BIAGI ITA Team Carretti Villa C6 C6 2'35.09 2'35.09 26.53
38 2 2 350 CORBELLI Renzo ITA Gruppo Romagnolo Car FOSI FOSI 2'35.34 2'35.34 26.78
39 1 1 963 MARCHIONI Andrea ITA Gruppo Cart's Val Li C9 C9 2'37.91 2'37.91 29.35
40 17 17 650 DERIU-DERIU ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'38.37 2'38.37 29.81
41 4 4 552 GIUSTI Pietro ITA Bob Car Pistoia C8 C8 2'39.91 2'39.91 31.35

San Colombano (GE), 29/04/12 DMT-1.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 13 13 451 PEIRANO Sergio ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'42.64 2'42.64 34.08
43 3 3 349 PEIRANO Giuseppe ITA US ACLI San Colomban FOSI FOSI 2'42.93 2'42.93 34.37
44 2 2 596 BOSIO Giuseppe ITA A.T. Pro Loco Viu' N5K N5K 2'45.16 2'45.16 36.60
45 2 2 741 ANTIRENO-MELEGARI ITA US ACLI San Colomban C7 C7 2'48.84 2'48.84 40.28
46 2 2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA US ACLI San Colomban C9 C9 2'58.13 2'58.13 49.57
47 4 4 330 FIGARI Stefano ITA US ACLI San Colomban FOSI FOSI 2'58.43 2'58.43 49.87
48 3 3 970 BERNARDI Gabriele ITA Gruppo Cart's Val Li C9 C9 3'06.79 3'06.79 58.23
49 1 1 950 DE MARTINI-VACCARO ITA US ACLI San Colomban N9 N9 3'59.27 3'59.27 1'50.71

PARTENTI 49
PARTITI 49
CLASSIFICATI 49
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 29/04/12 DMT-1.9.NET / 2



19^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA DELLA 2^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 604 NELLI-ROSSI ITA Metaltek Corse C6 C6 2'05.52 2'05.52
2 1 1 401 GIRELLI Matteo ITA Team Dameiana C4 C4 2'07.28 2'07.28 1.76
3 2 2 601 CHIARINI-CHIARINI ITA Team Dameiana C6 C6 2'07.90 2'07.90 2.38
4 2 2 405 MERANER Karlheinz ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'08.57 2'08.57 3.05
5 3 3 406 SPITALER Gerold ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'08.72 2'08.72 3.20
6 3 3 602 MORI-FRANCHI ITA Team Carretti Villa C6 C6 2'08.97 2'08.97 3.45
7 4 4 607 GUIDETTI-SILIGARDI ITA Team Dameiana C6 C6 2'09.07 2'09.07 3.55
8 5 5 603 GIANSANTE-FRANCIONE ITA Amici per lo Sport M C6 C6 2'09.21 2'09.21 3.69
9 4 4 403 LARCHER Stefan ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'10.43 2'10.43 4.91

10 5 5 408 FRANCHI Maurizio ITA Team Carretti Villa C4 C4 2'10.72 2'10.72 5.20
11 6 6 605 AMMAZZINI-BERRETTINI ITA Bob Car Pistoia C6 C6 2'11.28 2'11.28 5.76
12 7 7 610 FIASCHI-BACCIOTTINI ITA Valdelsa Racing Team C6 C6 2'12.63 2'12.63 7.11
13 8 8 619 AMMAZZINI-GIANNINI ITA Bob Car Pistoia C6 C6 2'13.06 2'13.06 7.54
14 6 6 407 GIUSTI Riccardo ITA Barozzette Gavignano C4 C4 2'13.14 2'13.14 7.62
15 7 7 410 SPARTI Claudio ITA Team Dameiana C4 C4 2'13.18 2'13.18 7.66
16 8 8 471 CATALLO Ezio ITA Barozzette Gavignano C4 C4 2'13.77 2'13.77 8.25
17 9 9 439 BARRANCA Maurizio ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'14.80 2'14.80 9.28
18 1 1 508 BELLI Domenico ITA Gruppo Romagnolo Car C8 C8 2'16.55 2'16.55 11.03
19 10 10 433 BOSIO Davide ITA A.T. Pro Loco Viu' C4 C4 2'17.29 2'17.29 11.77
20 9 9 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'17.30 2'17.30 11.78
21 10 10 651 ZIGNAIGO-SOLARI ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'17.49 2'17.49 11.97
22 11 11 616 CUROTTO-CUNEO ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'17.62 2'17.62 12.10
23 1 1 350 CORBELLI Renzo ITA Gruppo Romagnolo Car FOSI FOSI 2'18.17 2'18.17 12.65
24 12 12 627 TRAVAINI-KASPARAVICIENE ITA Barozzette Gavignano C6 C6 2'18.50 2'18.50 12.98
25 2 2 505 DONDERO Diego ITA US ACLI San Colomban C8 C8 2'18.91 2'18.91 13.39
26 13 13 650 DERIU-DERIU ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'20.31 2'20.31 14.79
27 1 1 393 PEIRANO-PEIRANO ITA US ACLI San Colomban FOLK FOLK 2'20.95 2'20.95 15.43
28 11 11 415 CESCHI Franco ITA Team Dameiana C4 C4 2'21.90 2'21.90 16.38
29 3 3 506 GIUSTI Stefano ITA Bob Car Pistoia C8 C8 2'23.77 2'23.77 18.25
30 1 1 202 GUIDI Massimiliano ITA Team Carretti Villa N5 N5 2'24.60 2'24.60 19.08
31 12 12 435 PIAGGERELLA Walter ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'24.62 2'24.62 19.10
32 13 13 451 PEIRANO Sergio ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'25.62 2'25.62 20.10
33 2 2 201 ROSSETTI Federico ITA Team Carretti Villa N5 N5 2'27.16 2'27.16 21.64
34 14 14 628 IAFRATE-LAURO ITA Collecarino Racing T C6 C6 2'28.25 2'28.25 22.73
35 15 15 629 BOSIO-TORNABENE ITA A.T. Pro Loco Viu' C6 C6 2'29.18 2'29.18 23.66
36 16 16 617 GANDOLFO-RAGGIO ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'29.33 2'29.33 23.81
37 1 1 598 CUNEO Walter ITA US ACLI San Colomban N5K N5K 2'29.68 2'29.68 24.16
38 2 2 388 MORANI Erio ITA Gruppo Romagnolo Car FOSI FOSI 2'33.21 2'33.21 27.69
39 1 1 713 CATONE-BRIZZI ITA Gruppo Cart's Val Li C7 C7 2'34.55 2'34.55 29.03
40 17 17 611 CAREZZI-BIAGI ITA Team Carretti Villa C6 C6 2'35.45 2'35.45 29.93
41 2 2 741 ANTIRENO-MELEGARI ITA US ACLI San Colomban C7 C7 2'36.10 2'36.10 30.58

San Colombano (GE), 29/04/12 DMT-2.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 1 1 963 MARCHIONI Andrea ITA Gruppo Cart's Val Li C9 C9 2'37.51 2'37.51 31.99
43 3 3 349 PEIRANO Giuseppe ITA US ACLI San Colomban FOSI FOSI 2'45.69 2'45.69 40.17
44 4 4 552 GIUSTI Pietro ITA Bob Car Pistoia C8 C8 2'52.69 2'52.69 47.17
45 4 4 330 FIGARI Stefano ITA US ACLI San Colomban FOSI FOSI 2'54.83 2'54.83 49.31
46 2 2 596 BOSIO Giuseppe ITA A.T. Pro Loco Viu' N5K N5K 2'57.97 2'57.97 52.45
47 2 2 970 BERNARDI Gabriele ITA Gruppo Cart's Val Li C9 C9 3'07.08 3'07.08 1'01.56
48 3 3 971 PIAGGERELLA Mirko ITA US ACLI San Colomban C9 C9 3'19.15 3'19.15 1'13.63
49 1 1 950 DE MARTINI-VACCARO ITA US ACLI San Colomban N9 N9 3'46.65 3'46.65 1'41.13

PARTENTI 49
PARTITI 49
CLASSIFICATI 49
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 29/04/12 DMT-2.9.NET / 2



19^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA DELLA 3^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 604 NELLI-ROSSI ITA Metaltek Corse C6 C6 2'04.86 2'04.86
2 2 2 602 MORI-FRANCHI ITA Team Carretti Villa C6 C6 2'04.88 2'04.88 0.02
3 1 1 401 GIRELLI Matteo ITA Team Dameiana C4 C4 2'05.34 2'05.34 0.48
4 3 3 603 GIANSANTE-FRANCIONE ITA Amici per lo Sport M C6 C6 2'07.09 2'07.09 2.23
5 4 4 601 CHIARINI-CHIARINI ITA Team Dameiana C6 C6 2'07.43 2'07.43 2.57
6 2 2 403 LARCHER Stefan ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'07.97 2'07.97 3.11
7 3 3 406 SPITALER Gerold ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'08.17 2'08.17 3.31
8 5 5 607 GUIDETTI-SILIGARDI ITA Team Dameiana C6 C6 2'08.44 2'08.44 3.58
9 6 6 617 GANDOLFO-RAGGIO ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'09.44 2'09.44 4.58

10 7 7 605 AMMAZZINI-BERRETTINI ITA Bob Car Pistoia C6 C6 2'09.51 2'09.51 4.65
11 4 4 408 FRANCHI Maurizio ITA Team Carretti Villa C4 C4 2'10.60 2'10.60 5.74
12 8 8 619 AMMAZZINI-GIANNINI ITA Bob Car Pistoia C6 C6 2'11.08 2'11.08 6.22
13 9 9 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'12.08 2'12.08 7.22
14 10 10 610 FIASCHI-BACCIOTTINI ITA Valdelsa Racing Team C6 C6 2'12.65 2'12.65 7.79
15 5 5 439 BARRANCA Maurizio ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'12.66 2'12.66 7.80
16 6 6 410 SPARTI Claudio ITA Team Dameiana C4 C4 2'13.01 2'13.01 8.15
17 7 7 407 GIUSTI Riccardo ITA Barozzette Gavignano C4 C4 2'13.05 2'13.05 8.19
18 8 8 471 CATALLO Ezio ITA Barozzette Gavignano C4 C4 2'13.34 2'13.34 8.48
19 11 11 616 CUROTTO-CUNEO ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'14.34 2'14.34 9.48
20 12 12 629 BOSIO-TORNABENE ITA A.T. Pro Loco Viu' C6 C6 2'15.22 2'15.22 10.36
21 1 1 506 GIUSTI Stefano ITA Bob Car Pistoia C8 C8 2'15.28 2'15.28 10.42
22 9 9 433 BOSIO Davide ITA A.T. Pro Loco Viu' C4 C4 2'15.85 2'15.85 10.99
23 1 1 350 CORBELLI Renzo ITA Gruppo Romagnolo Car FOSI FOSI 2'15.86 2'15.86 11.00
24 13 13 627 TRAVAINI-KASPARAVICIENE ITA Barozzette Gavignano C6 C6 2'15.92 2'15.92 11.06
25 2 2 508 BELLI Domenico ITA Gruppo Romagnolo Car C8 C8 2'16.01 2'16.01 11.15
26 3 3 505 DONDERO Diego ITA US ACLI San Colomban C8 C8 2'18.34 2'18.34 13.48
27 1 1 393 PEIRANO-PEIRANO ITA US ACLI San Colomban FOLK FOLK 2'18.75 2'18.75 13.89
28 14 14 650 DERIU-DERIU ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'19.98 2'19.98 15.12
29 15 15 628 IAFRATE-LAURO ITA Collecarino Racing T C6 C6 2'20.55 2'20.55 15.69
30 10 10 415 CESCHI Franco ITA Team Dameiana C4 C4 2'21.09 2'21.09 16.23
31 11 11 435 PIAGGERELLA Walter ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'21.48 2'21.48 16.62
32 1 1 202 GUIDI Massimiliano ITA Team Carretti Villa N5 N5 2'23.04 2'23.04 18.18
33 2 2 201 ROSSETTI Federico ITA Team Carretti Villa N5 N5 2'24.15 2'24.15 19.29
34 1 1 598 CUNEO Walter ITA US ACLI San Colomban N5K N5K 2'26.35 2'26.35 21.49
35 1 1 713 CATONE-BRIZZI ITA Gruppo Cart's Val Li C7 C7 2'28.08 2'28.08 23.22
36 4 4 552 GIUSTI Pietro ITA Bob Car Pistoia C8 C8 2'28.21 2'28.21 23.35
37 2 2 741 ANTIRENO-MELEGARI ITA US ACLI San Colomban C7 C7 2'28.71 2'28.71 23.85
38 2 2 388 MORANI Erio ITA Gruppo Romagnolo Car FOSI FOSI 2'33.35 2'33.35 28.49
39 16 16 611 CAREZZI-BIAGI ITA Team Carretti Villa C6 C6 2'33.70 2'33.70 28.84
40 1 1 963 MARCHIONI Andrea ITA Gruppo Cart's Val Li C9 C9 2'37.94 2'37.94 33.08
41 17 17 651 ZIGNAIGO-SOLARI ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'38.91 2'38.91 34.05

San Colombano (GE), 29/04/12 DMT-3.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 3 3 349 PEIRANO Giuseppe ITA US ACLI San Colomban FOSI FOSI 2'40.65 2'40.65 35.79
43 2 2 596 BOSIO Giuseppe ITA A.T. Pro Loco Viu' N5K N5K 2'46.00 2'46.00 41.14
44 12 12 405 MERANER Karlheinz ITA Speeddown.Bz C4 C4 3'06.26 3'06.26 1'01.40
45 2 2 970 BERNARDI Gabriele ITA Gruppo Cart's Val Li C9 C9 3'06.43 3'06.43 1'01.57
46 13 13 451 PEIRANO Sergio ITA US ACLI San Colomban C4 C4 3'07.14 3'07.14 1'02.28
47 4 4 330 FIGARI Stefano ITA US ACLI San Colomban FOSI FOSI 3'08.20 3'08.20 1'03.34
48 3 3 971 PIAGGERELLA Mirko ITA US ACLI San Colomban C9 C9 3'12.90 3'12.90 1'08.04
49 1 1 950 DE MARTINI-VACCARO ITA US ACLI San Colomban N9 N9 4'10.95 4'10.95 2'06.09

PARTENTI 49
PARTITI 49
CLASSIFICATI 49
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 29/04/12 DMT-3.9.NET / 2



19^ GARA DI CARRETTI SAN COLOMBANO

CLASSIFICA DELLA 1^ PROVA CRONOMETRATA
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 615 LAVEZZO-CASTELLANI ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'12.53 2'12.53
2 1 1 406 SPITALER Gerold ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'13.33 2'13.33 0.80
3 2 2 617 GANDOLFO-RAGGIO ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'13.54 2'13.54 1.01
4 3 3 607 GUIDETTI-SILIGARDI ITA Team Dameiana C6 C6 2'14.45 2'14.45 1.92
5 2 2 405 MERANER Karlheinz ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'15.46 2'15.46 2.93
6 3 3 401 GIRELLI Matteo ITA Team Dameiana C4 C4 2'15.75 2'15.75 3.22
7 4 4 601 CHIARINI-CHIARINI ITA Team Dameiana C6 C6 2'15.95 2'15.95 3.42
8 1 1 350 CORBELLI Renzo ITA Gruppo Romagnolo Car FOSI FOSI 2'16.19 2'16.19 3.66
9 4 4 439 BARRANCA Maurizio ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'17.21 2'17.21 4.68

10 5 5 435 PIAGGERELLA Walter ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'17.34 2'17.34 4.81
11 6 6 407 GIUSTI Riccardo ITA Barozzette Gavignano C4 C4 2'18.07 2'18.07 5.54
12 5 5 604 NELLI-ROSSI ITA Metaltek Corse C6 C6 2'18.33 2'18.33 5.80
13 6 6 605 AMMAZZINI-BERRETTINI ITA Bob Car Pistoia C6 C6 2'18.69 2'18.69 6.16
14 1 1 508 BELLI Domenico ITA Gruppo Romagnolo Car C8 C8 2'19.34 2'19.34 6.81
15 7 7 408 FRANCHI Maurizio ITA Team Carretti Villa C4 C4 2'19.64 2'19.64 7.11
16 7 7 602 MORI-FRANCHI ITA Team Carretti Villa C6 C6 2'20.30 2'20.30 7.77
17 8 8 410 SPARTI Claudio ITA Team Dameiana C4 C4 2'20.38 2'20.38 7.85
18 8 8 616 CUROTTO-CUNEO ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'20.77 2'20.77 8.24
19 9 9 603 GIANSANTE-FRANCIONE ITA Amici per lo Sport M C6 C6 2'21.25 2'21.25 8.72
20 10 10 619 AMMAZZINI-GIANNINI ITA Bob Car Pistoia C6 C6 2'23.50 2'23.50 10.97
21 11 11 627 TRAVAINI-KASPARAVICIENE ITA Barozzette Gavignano C6 C6 2'24.31 2'24.31 11.78
22 12 12 629 BOSIO-TORNABENE ITA A.T. Pro Loco Viu' C6 C6 2'24.59 2'24.59 12.06
23 9 9 415 CESCHI Franco ITA Team Dameiana C4 C4 2'24.83 2'24.83 12.30
24 2 2 506 GIUSTI Stefano ITA Bob Car Pistoia C8 C8 2'25.02 2'25.02 12.49
25 13 13 628 IAFRATE-LAURO ITA Collecarino Racing T C6 C6 2'25.38 2'25.38 12.85
26 3 3 505 DONDERO Diego ITA US ACLI San Colomban C8 C8 2'26.05 2'26.05 13.52
27 1 1 393 PEIRANO-PEIRANO ITA US ACLI San Colomban FOLK FOLK 2'26.38 2'26.38 13.85
28 10 10 471 CATALLO Ezio ITA Barozzette Gavignano C4 C4 2'28.36 2'28.36 15.83
29 14 14 651 ZIGNAIGO-SOLARI ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'30.55 2'30.55 18.02
30 11 11 451 PEIRANO Sergio ITA US ACLI San Colomban C4 C4 2'32.59 2'32.59 20.06
31 1 1 202 GUIDI Massimiliano ITA Team Carretti Villa N5 N5 2'32.92 2'32.92 20.39
32 12 12 403 LARCHER Stefan ITA Speeddown.Bz C4 C4 2'33.32 2'33.32 20.79
33 15 15 650 DERIU-DERIU ITA US ACLI San Colomban C6 C6 2'33.78 2'33.78 21.25
34 4 4 552 GIUSTI Pietro ITA Bob Car Pistoia C8 C8 2'37.14 2'37.14 24.61
35 13 13 433 BOSIO Davide ITA A.T. Pro Loco Viu' C4 C4 2'40.35 2'40.35 27.82
36 1 1 963 MARCHIONI Andrea ITA Gruppo Cart's Val Li C9 C9 2'41.00 2'41.00 28.47
37 2 2 201 ROSSETTI Federico ITA Team Carretti Villa N5 N5 2'41.11 2'41.11 28.58
38 1 1 713 CATONE-BRIZZI ITA Gruppo Cart's Val Li C7 C7 2'42.42 2'42.42 29.89
39 2 2 388 MORANI Erio ITA Gruppo Romagnolo Car FOSI FOSI 2'42.46 2'42.46 29.93
40 16 16 610 FIASCHI-BACCIOTTINI ITA Valdelsa Racing Team C6 C6 2'46.89 2'46.89 34.36
41 3 3 349 PEIRANO Giuseppe ITA US ACLI San Colomban FOSI FOSI 2'47.08 2'47.08 34.55
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GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 1 1 598 CUNEO Walter ITA US ACLI San Colomban N5K N5K 2'50.61 2'50.61 38.08
43 2 2 596 BOSIO Giuseppe ITA A.T. Pro Loco Viu' N5K N5K 3'00.96 3'00.96 48.43
44 17 17 611 CAREZZI-BIAGI ITA Team Carretti Villa C6 C6 3'01.75 3'01.75 49.22
45 4 4 330 FIGARI Stefano ITA US ACLI San Colomban FOSI FOSI 3'07.70 3'07.70 55.17
46 2 2 970 BERNARDI Gabriele ITA Gruppo Cart's Val Li C9 C9 3'11.88 3'11.88 59.35
47 3 3 971 PIAGGERELLA Mirko ITA US ACLI San Colomban C9 C9 3'13.41 3'13.41 1'00.88
48 2 2 741 ANTIRENO-MELEGARI ITA US ACLI San Colomban C7 C7 3'20.85 3'20.85 1'08.32
49 1 1 950 DE MARTINI-VACCARO ITA US ACLI San Colomban N9 N9 4'09.50 4'09.50 1'56.97

PARTENTI 49
PARTITI 49
CLASSIFICATI 49
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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